Trabalho, Técnico de Segurança do Trabalho, Mecânico, Gerente de Segurança do 

Trabalho, Gerente de Produção, Coordenador de manutenções e Especialista em 

Manutenção. 

4.1.1.8 Analista de riscos:  

Roberval Nascimento Silva 

4.1.1.9 Data da Inspeção: 

11 e 12 de julho de 2012. 

4.1.1.10 VR Informado:  

R$ 170.000.000,00 (Cento e setenta milhões de reais). 

4.1.1.11 Número de Funcionários:  

Próprios: 

1.600 funcionários 

Empresas Terceirizadas: 

Empresa “A”: 16; Empresa “B”: 29 e Empresa “C”: 41 

Total geral: 1686 funcionários 

4.1.1.12 Horário de Funcionamento: 

Administrativo: Segunda a sexta feira: